operación y mantenimiento preventivo de calibración de red de estaciones de monitoreo de 
calidad de aire ubicada en la provincia de Pisco, estación de Paracas,  Tupac Amaru y pisco 

(CA-PISCO-03), del 06 al 07 de enero de 2026, por un importe total de S/.602.20 
(Seiscientos Dos con 20/100 soles), por el concepto de viáticos, en la fuente de 
financiamiento RDR.

Que, mediante la Resolución de Gerencia General N° 074-2018-OEFA-GEG 
rectificada por la Resolución de Gerencia General N° 031-2019-OEFA-GEG se aprobó el 
Lineamiento N° 005-2018-OEFA/GEG “Lineamiento para la autorización de viajes,